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Innerlaterns Badle
- Gerstenboden

- Schilift

-Rain

-Kirche

- Schmitten
Lgterns Krone

. a

~B%ghfeld

- Gasthaus Léwen
-Rohnen
Batschuns Wengen
- Gelber Schrofen
-Waldrast

- Bildungshaus
-Schlossle

Muntlix Arkahusle
- Arken

- KreuzstraB3e

Sulz Frodisch-Bricke
- Untere AustraBe
Rankweil Frutzolen
- Bifang

-Im Grisseler
-HabsburgerstraBe
- MontfortstraBe
-Gewerbepark

- AlemannenstraB3e
- Konkordiaplatz

- Marktplatz
-Bahnhof g

Montag - Freitag
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10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35

10.37
10.38

7 12.37

12.38

Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil

13.37
13.38

[ Die Haltestellen Innerlaterns Badle und Gerstenbéden werden vom 30.05. - 26.10.21 angefahren.
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OBERES RHEINTAL

Telefon 05522/83951

19.13
19.15
19.16
19.17

’ 19.12
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_ _ L A N DBUS
6 5 Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil OBERES RHEINTAL

Telefon 05522/83951

Samstag

Innerlaterns Badle [ 12.57 13.57 :14.57 16.57

- Gerstenboden Al 13.01:14.01 :15.01 . 17.01

- Schilift 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 :16.07 17.07 18.37
-Rain 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 :16.08 17.08 18.38
-Kirche 7.40 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10:16.10 17.10 18.40
- Schmitten 741 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11:16.11 17.11 18.41
Laterns Krone 743 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13:16.13 17.13 18.43
-Egga 7.44 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14:16.14 17.14 18.44
- Buchfeld 7.45 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15:16.15 17.15 18.45
- Gasthaus Léwen 7.46 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16:16.16 17.16 18.46
-Rohnen 7.47 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 116.17 17.17 18.47
Batschuns Wengen 748 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 716.18 17.18 18.48
- Gelber Schrofen 7.50 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 :16.20 17.20 18.50
-Waldrast 7.51 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21:16.21 17.21 1851
- Bildungshaus 7.53 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23:16.23 17.23 18.53
-Schlossle 7.55 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25:16.25 17.25 18.55
Muntlix Arkahusle 7.57 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 :16.27 17.27 18.57
- Arken 7.58 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 :16.28 17.28 18.58
-KreuzstraBe 7.59 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.59
Sulz Frodisch-Bricke 8.00 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30:16.30 17.30 19.00
-Untere AustraBe 8.01 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31:16.31 17.31 19.01
Rankweil Frutzolen 8.02 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32:16.32 17.32 19.02
- Bifang 8.03 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33:16.33 17.33 19.03
-Im Grisseler 8.03 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33:16.33 17.33 19.03
-HabsburgerstraBe 8.04 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34:16.34 17.34 19.04
- MontfortstraBe 8.05 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35:16.35 17.35 19.05
- Marktplatz 8.07 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 :16.37 17.37 19.07
-Bahnhof & 8.08 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38:16.38 17.38 19.08

Fl fahrt nur bei Schiliftbetrieb in Laterns, lingstens bis 28.03.21
I\ Die Haltestellen Innerlaterns Bidle und Gerstenbéden werden vom 30.05. - 26.10.21 angefahren.
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_ _ L A N DBUS
6 5 Laterns - Batschuns - Muntlix - Sulz - Rankweil OBERES RHEINTAL
Telefon 05522/83951

Sonn- und Feiertag

Innerlaterns Badle [ 12.57 14.57 16.57

- Gerstenboden Al . 13.01 . 15.01. H 17.01

- Schilift 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 :16.07 17.07 18.37
-Rain 11.08 :12.08 13.08 :14.08 15.08 :16.08 17.08 18.38
-Kirche 9.10 11.10 12.10 13.10 :14.10 15.10 :16.10 17.10 18.40
- Schmitten 9.11 11.11:12.11 13.11 14.11 15.11 :16.11 17.11 18.41
Laterns Krone 9.13 11.1312.13 13.13:14.13 15.13:16.13 17.13 18.43
-Egga 9.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14°16.14 17.14 18.44
-Buchfeld 9.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.45
- Gasthaus Léwen 9.16 11.16 12.16 13.16 :14.16 15.16 :16.16 17.16 18.46
-Rohnen 9.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 116.17 17.17 18.47
Batschuns Wengen 9.18 11.18:12.18 13.18:14.18 15.18 :16.18 17.18 18.48
- Gelber Schrofen 9.20 11.20 12.20 13.20 :14.20 15.20 :16.20 17.20 18.50
-Waldrast 9.21 11.2112.21 13.21:14.21 15.21:16.21 17.21 1851
- Bildungshaus 9.23 11.23 12.23 13.23:14.23 15.23:16.23 17.23 18.53
-Schlossle 9.25 11.25:12.25 13.25 14.25 15.25 :16.25 17.25 18.55
Muntlix Arkahusle 9.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 :16.27 17.27 18.57
- Arken 9.28 11.28 12.28 13.28 :14.28 15.28 :16.28 17.28 18.58
-KreuzstraBe 9.29 11.29:12.29 13.29:14.29 15.29 :16.29 17.29 18.59
Sulz Frodisch-Bricke 9.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30:16.30 17.30 19.00
-Untere AustraBe 9.31 11.31:12.31 13.31 14.31 15.31:16.31 17.31 19.01
Rankweil Frutzolen 9.32 11.32:12.32 13.32:14.32 15.32:16.32 17.32 19.02
- Bifang 9.33 11.33:12.33 13.33:14.33 15.33:16.33 17.33 19.03
-Im Grisseler 9.33 11.33:12.33 13.33:14.33 15.33:16.33 17.33 19.03
-HabsburgerstraBe 9.34 11.3412.34 13.34:14.34 15.34:16.34 17.34 19.04
- MontfortstraBe 9.35 11.35:12.35 13.35:14.35 15.35:16.35 17.35 19.05
- Marktplatz 9.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 19.07
-Bahnhof & 9.38 11.3812.38 13.38 :14.38 15.38 :16.38 17.38 19.08

Fl fahrt nur bei Schiliftbetrieb in Laterns, lingstens bis 28.03.21
I\ Die Haltestellen Innerlaterns Bidle und Gerstenbéden werden vom 30.05. - 26.10.21 angefahren.
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OBERES RHEINTAL

L A N DBUS

Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns

65

Telefon 05522/83951

Montag - Freitag
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I\ Die Haltestellen Innerlaterns Badle und Gerstenbéden werden vom 30.05. - 26.10.21 angefahren.

A an Schultagen
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65

Rankweil Bahnhof &
- Marktplatz

- Konkordiaplatz

- Alemannenstra3e

- Gewerbepark

- MontfortstraBe
-HabsburgerstraBe
-Im Grisseler

- Bifang

- Frutzolen

Sulz Untere AustraBe
- Frodisch-Bricke
Muntlix StegstraBe
- Arken

- Arkahusle
Batschuns Schlossle
- Bildungshaus
-Waldrast

- Gelber Schrofen
-Wengen

Laterns Rohnen

- Gasthaus Lowen

- Buchfeld

-Egga

Krone

Innerlaterns Schmitten
Kirche

-Rain

- Schilift

-Gerstenbdden Al
A

-Badle

Samstag
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fahrt nur bei Schiliftbetrieb in Laterns, langstens bis 28.03.21
[ Die Haltestellen Innerlaterns Badle und Gerstenbéden werden vom 30.05. - 26.10.21 angefahren.

Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns

L A N DBUS

OBERES RHEINTAL

Telefon 05522/83951
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_ _ L A N DBUS
6 5 Rankweil - Sulz - Muntlix - Batschuns - Laterns OBERES RHEINTAL
Telefon 05522/83951

Sonn- und Feiertag

. . . A
Rankweil Bahnhof & 8.12:9.12 10.12:11.12 12.12 13.12 14.12 16.12 18.12
- Marktplatz 8.13:9131013:11.13 12131313 14,13 16,13 18.13
- Konkordiaplatz : : : 18.14
- Alemannenstra3e : : : 18.15
- Gewerbepark : : 18.16
- MontfortstraBe 8.15:9.15 10.15:11.15 12.15 13.15 14.15 16.15
-HabsburgerstraBe 8.16:9.16 10.16 :11.16 12.16 13.16 14.16 16.16
-Im Grisseler 8.16:9.16 10.16:11.16 12.16 :13.16 14.16 16.16
-Bifang 8.17:9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17
- Frutzolen 8.18:9.18 10.1811.18 12.18 13.18 14.18 16.18
Sulz Untere AustraBe 8.19:9.19 10.19:11.19 12.19 13.19 14.19 16.19
- Frodisch-Bricke 8.20: 9.20 10.20:11.20 12.20 13.20 14.20 16.20
Muntlix StegstraBe 8.21:9.21 10.2111.21 12.2113.21 14.21 16.21
- Arken 8.22:9.22 10.2211.22 12.22 13.22 14.22 16.22
- Arkahusle 8.23:9.23 10.23 :11.23 12.23 113.23 14.23 16.23 18.17
Batschuns Schlossle 8.25:9.25 10.25 :11.25 12.25 :13.25 14.25 16.25 18.19
- Bildungshaus 8.27 : 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 16.27 18.21
-Waldrast 8.29:9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.29 18.23
- Gelber Schrofen 8.30: 9.30 10.30 :11.30 12.30 :13.30 14.30 16.30 18.24
-Wengen 8.32:9.32 10.32:11.32 12.32 13.32 14.32 16.32 18.26
Laterns Rohnen 8.33:9.33 10.33:11.33 12.3313.33 14.33 16.33 18.27
- Gasthaus Lowen 8.34:9.34 10.34:11.34 12.34 113.34 14.34 16.34 18.28
- Buchfeld 8.35: 9.35 10.35:11.35 12.35 :13.35 14.35 16.35 18.29
-Egga 8.36: 9.36 10.36:11.36 12.36 :13.36 14.36 16.36 18.30
Krone 8.37:9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 16.37 18.31
Innerlaterns Schmitten 8.39:9.39 10.39:11.39 12.39 113.39 14.39 16.39 18.33
Kirche 8.40: 9.40 10.40 :11.40 12.40 13.40 14.40 16.40 18.34
-Rain 8.41:9.41 10.41:11.41 12.41 113.41 1441 16.41 18.35
- Schilift 843:9.43 1043 11.43 12.4313.43 14.43 16.43 18.37
- Gerstenbéden \ \ 12.47 14.47 16.47
-Badle 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53

fahrt nur bei Schiliftbetrieb in Laterns, langstens bis 28.03.21
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